[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2019г                                           №  132                                  с. Ремонтное

О внесении изменений в муниципальную программу

Ремонтненского сельского поселения «Формирование современной

городской среды на территории Ремонтненского сельского поселения»
  В связи с уточнением перечня инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции и капитального ремонта) муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ремонтненского сельского поселения», на основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ремонтненского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Ремонтненского сельского поселения № 67 от 04.04.2018г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в муниципальную программу Ремонтненского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Ремонтненского сельского поселения», утвержденную постановлением Администрации Ремонтненского сельского поселения  № 151 от 23.10.2018г.

 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Ремонтненского
сельского поселения                                                                    А.Я.Яковенко
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

Ремонтненского сельского поселения «Формирование современной

городской среды на территории Ремонтненского сельского поселения»
        1. Приложение № 3 к муниципальной программе Ремонтненского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Ремонтненского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
Приложение № 3
к муниципальной программе
Ремонтненского сельского поселения

«Формирование современной
городской среды на территории
 Ремонтненского сельского поселения»

ПЕРЕЧЕНЬ

инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции и капитального ремонта)

	№ п/п
	Наименование инвестиционного

проекта
	Номер и дата положительного

заключения

государственной (негосу-дарственной) экспертизы
	Источники

финан-сирования
	Объем расходов,

всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Муниципальная программа
	Х
	всего
	31238,65
	31238,65
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	27826,5
	27826,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	567,9
	567,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	325,6
	325,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	2518,65
	2518,65
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1. «Благоустройство общественных территорий Ремонтненского сельского поселения»

	Благоустройство парка села Ремонтное, расположенного по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Ремонтное, между ул. Ленинская и ул. Октябрьская с западной стороны центральной площади

	всего
	31238,65
	31238,65
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	27826,5
	27826,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	567,9
	567,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	25,6
	25,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	2518,65
	2518,65
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image2.png]

3
2